LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS - EDITAL 33/2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO , no uso de suas
atribuições, e por meio da comissão designada pelas Portarias n⁰ 390/PVCAL - CGAB/IFRO e n⁰
391/PVCAL - CGAB/IFRO DE 04 DE JULHO DE 2019, torna público, por meio deste, a LISTA DE
INSCRITOS no registro de candidatura para o cargo de Coordenador Acadêmico Local do Curso do
Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional em Educação Profissional e Tecnológica – Mestrado
Profissional ProfEPT do Campus Porto Velho Calama do IFRO, regido pelo EDITAL Nº 33/2021/PVCAL
- CGAB/IFRO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021 (1377460).

Data do envio da inscrição para
profept.ifro@ifro.edu.br Nome

05/10/2021 Josélia Fontenele Batista

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
05/10/2021, às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1387289
e o código CRC DE877A61.

Referência: Processo nº 23243.010887/2021-20 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1387289

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0